خشم مردم از این حجم از ریاکاری دلیل دیگری برای خالی بودن مساجد است.

حضرت آقامیری که خودشان یک پامهندس
زلزله“ تشریف دارند، متوجه نیستند که زلزله‌ای
که با انقلاب زن زندگی آزادی شروع شده است،
هم‌دینشان را ویران خواهد کرد هم مکان‌های
دینی‌شان را. منتها دفعه آینده مردم به عمامه‌پرانی
و پس‌گردنی اکتفا نخواهند کرد.

چهارشنبه ۲۲ فروردین ۱۴۰۳

۱۰ آپریل ۲۰۲۴

واتیکان و ارتجاع مذهبی

میلااد رسایی منش

در رسانه وابسته به احزاب مسیحی در اروپا آمده که واتیکان، مرجع مسیحیت کاتولیک، مخالفت خود با تغییر جنسیت، سقط جنین، مرگ در خواستی یا فرزنددار شدن به واسطه رحم اجاره‌ای را در متنی تحت عنوان "گرامت ابدی" و با امضای پاپ فرانسیس، تکرار کرده است.